АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025

№ 26

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» от

22.05.2024 № 438 «Об утверждении

Положения о создании комиссии по

землепользованию и застройки

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» (в редакции постановления от

14.11.2024 № 1225)

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», утвержденными

решением Совета муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от

20.12.2023 № 275/62, Уставом муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в

целях обеспечения безопасности и благоприятных условий жизнедеятельности

человека, ограничения негативного воздействия хозяйственной и иной

деятельности на окружающую среду, создания благоприятных условий для

устойчивого развития территории муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», при осуществлении градостроительной деятельности, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 22.05.2024 № 438 «Об утверждении Положения о

создании комиссии по землепользованию и застройки муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» (в редакции постановления от

14.11.2024 № 1225) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение к

настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры, капитального ремонта и строительства.

Врио главы муниципального образования                                           А.А. Сиваков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального

района Астраханской области»

                                                                                                                          от 16.01.2025 № 26

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД

АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Председатель комиссии:

Стебенькова Н.Г. – начальник отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства.

Заместитель председателя комиссии:

Козлова А.В. – заместитель начальника отдела архитектуры, капитального ремонта

и строительства.

Секретарь комиссии:

Матлахова М.В.– инспектор отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства;

Покусаева Т.А.- специалист отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства (по согласованию).

Члены комиссии:

Новицкий А.Д. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству и энергоснабжению (по согласованию);

Шарова О.В. – начальник отдела жилищно–коммунального хозяйства и

благоустройства (по согласованию);

Щербинина Е.А. – заместитель начальника отдела жилищно–коммунального

хозяйства и благоустройства (по согласованию);

Синебрюхова Л.А. – заместитель главы администрации по стратегическому

развитию и инвестиционной политике (по согласованию);

Кузина А.М. – начальник отдела имущественных отношений администрации

муниципального образования «Город Ахтубинск» (по согласованию);

Касимцева А.А. – помощник главы администрации по управлению муниципальным

имуществом;

Боканева И.Г. – заместитель главы администрации по правовым и юридическим

вопросам;

Барсуков М.С. – начальник сектора по взаимодействию с органами

государственной власти юридического отдела (по согласованию);

Манташова А.Р. – начальник юридического отдела;

Кирина А.А. – заместитель начальника юридического отдела (по согласованию);

Шумова Т.А. – начальник отдела по управлению земельными ресурсами и

землеустройству;

Джафарова Е.С. – заместитель начальника отдела по управлению земельными

ресурсами и землеустройству (по согласованию);

Зенюкова Г.И. – начальник сектора дорожного хозяйства и капитального

строительства;

Дьякова Ю.А. - инженер по надзору за строительством и капремонтом отдела

архитектуры, капитального ремонта и строительства (по согласованию).

Верно: